
Id: JKNIJ-ORUVU-GANOZ-YJRMR-IHKCQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/247/10
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 

poz 1591 z późn. zm.) w związku z art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 1 otrzymuje brzmienie: Ustala sie dochody budżetu gminy na rok 2010 w wysokości : 22.341.029,20 

2)§ 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w wysokości : 27.296.903,20 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje sie następujacych zmian: 

1)Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 29.850 

- Dział 750 - Administracja publiczna, Rozdział 75023 - Urzędy gmin, § 0970 - wpływy z różnych dochodów 
- 2.950 

- Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0310 - podatek od nieruchomości - 6.900 

- Dział 758 - Różne rozliczenia, Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej, § 2920 - subwencje 
ogólne z budżetu państwa - 20.000 

3. W załączniku Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

1)Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 120.976 

- Dział 600 - Transport i łączność, Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, § 4210 -zakup materiałów 
i wyposażenia - 10.000 i § 4300 - zakup usług pozozostałych - 15.000 Ogółem 25.000 

- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne, 
§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 10.500 

- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75421 - Zarzadzanie kryzysowe, § 
6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 3.000. 

- Dział 801 - Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, § 4210 - zakup materiałów 
i wyposażenia - 8.000 i § 4270 - zakup usług remontowych - 12.000 Ogółem 20.000 

- Dział 801 - Oświata i wychowanie, Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół, § 4300 - zakup usług 
pozostałych - 40.000 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90095 - Pozostała działlność, § 4010 - 
wynagrodzenia osobowe pracowników - 17.976, § 4110 - Składki na ubezpieczenia społęczne - 3.000, § 4120 - 
Składki na Fundusz Pracy - 1.500 Ogółem 22.476 

- 

2)Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 91.150 



Id: JKNIJ-ORUVU-GANOZ-YJRMR-IHKCQ. Podpisany Strona 2

- Dział 710 - Działalność usługowa, Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego, § 4300 - 
zakup usług pozostałych - 41.650 

-) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75412 - Ochotnicze straże 
pożarne, § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - 10.500 

- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75421 - Zarzadzanie 
kryzysowe, § 4810 - rezerwy - 3.000. 

- Dział 757 - Obsługa długa publicznego, Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego, § 8020 - wypłaty z tytułu 
gwarancji i poręczeń - 26.000 

- Dział 758 - Różne rozliczenia, Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 - rezerwy - 10.000 

4. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXXIII/210/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 stycznia 2010 r. pod 
nazwą "Zadania inwestycyjne roczne " po dokonannych zmianach otrzymuje brzmienie wegług załacznika Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

5. W Uchwale Nr XXXIX/243/10 z dnia 29 lipca 2010 r. w : § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody 
budżetu gminy na rok 2010 w wysokości 22.237.183,20 , § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu 
gminy na rok 2010 w wysokości - 27.193.081,20 

6. W Uchwale Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. § 3 otrzymuje brzmienie: 1.Deficyt budżetu gminy 
w wysokości 4.955.874 który zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z: 1. zaciągnmiętych kredytów 
w kwocie 4.853.528 zł. 2. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu 
j.s.t. wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 102.346 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: JKNIJ-ORUVU-GANOZ-YJRMR-IHKCQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1)Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 29.850 

- Dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 2.950 zł. z tytułu darowizny na organizacje Dni Wodzisławia. 

- Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 6.900 zł. z tytułu dodatkowego przypisu 
podatku od nieruchomości z tytułu działalności gospodarczej. 

- Dział 758 - Różne rozliczenia 20.000 zł. z tytułu otrzymanej rezerwy subwencji oświatowej zgodnie 
z pismem Ministra Finans,ów ST5/4822/13g/BKU/10 z dnia 20 sierpnie 2010 r. 

2)Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 120.976 

- Dział 600 - Transport i łączność 25.000 zł. z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13.500 zł. z przeznaczeniem na zakup 
motopompy dla OSP w Wodzisławiu. 

- Dział 801 - Oświata i wychowanie 60.000 zł. z przeznaczeniem na dokonanie remontu w Szkole 
Podstawowej w Lubczy - 20.000 zł. oraz dowóz dzieci - 40.000 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwote 22.477 zł. z przweznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzeń i pochodnych dla osób zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych jako opiekunki dzieci 
dowożonych. 

3)Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 91.150 

- Dział 710 - Działalność usługowa o kwote 41.650 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na plany 
zagospodarowania przestrzennego. 

- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwote 13.500 zł. z tytułu zakupu 
motopompy dla OSP w Wodzisławiu. 

- Dział 757 - Obsługa długa publicznego 26.000 zł. z tytułu częściowej spłaty kredytu poręczonego w 2009 r. 
dla ZUK w Wodzisławiu na zakup beczki asenizacyjnej. 

- Dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 10.000 z tytułu zmiejszenia środków z rezerwy ogólnej 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 24 września 2010 r.

 

Zalacznik1.xls


1

		Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.     Wrzesień

																				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki										Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2010 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		6		7		8		9		10		11

		1		010		01010		Przebudowa Kanalizacji sanitarnej na terenie osiedla mieszkaniowego w Przyłęczku		110,000		22,000		0		A.    
B.
C.  88 000     D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		2		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Zielonki Sielec na odcinku 350 m w km 0+000 do 0+350		41,297		41,297		0		A.      
B.
C.  
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		3		600		60017		Odbudowa dróg dojazdowych i parkingu na osiedlu mieszkaniowych  w Przyłęczku		130,875		26,175		0		A.      
B.
C.  104 700
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		4		754		75412		Zakup motopompy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wodzisławiu		13,500		13,500		0						Urząd Gminy w Wodzisławiu

						75421

		5		754		75412		Zakup zestawu hydraulicznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mierzawie		20,000		0		0		A.      
B.    20 000
C.  
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		6		852		85295		Zakup wyposażenia kuchni dla Zespołu Szkół w Wodzisławiu		5,295		5,295		0		A.      
B.
C.  
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Ogółem								320,967		108,267		0		212,700		0		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła - środki ANR OT/ Rzeszów

		D. Inne źródła -

		# Zmiany wprowadzone w miesiącu lipcu



&R&9Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Gminy Wodzisław  nr XL/247/10 
z dnia 24 września 2010 r.







